Schackfyran & Schack56:an

Tycker du att det ar kul med schack?

Vill du spela mer?

| sa fall finns det flera klubbar i Stockholms lan som bedriver bra verksamhet
for barn och ungdomar (se sista sidan i denna folder).

Pa en schackklubb far man forutom att spela schack med andra ocksa lara sig
smarta drag och listiga knep. Exempel pa sadana knep ar gaffel, avdragare
bindning, instangning och overlastning. Man far ocksa lara sig schackspraket.
Nar man kan schackspraket kan man ldasa schackbdcker och pa sa satt lara sig
annu mera. For de som vill finns det majligheter att resa pa olika tavlingar,
bade i Stockholm och i 6vriga delar av Sverige.
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Losningar pa sida 2.
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Vad ar de olika schackpjaserna varda?
Varfor ar det viktigt att veta vad schackpjaserna ar varda?

Kung oo K Ovarderlig
Dam ' D 9 poang
Torn = T 5 poang
LOpare L) L 3 poang
Springare (Hast) Y S 3 podng
Bonde i 1 poang

Anledningen till att det ar viktigt att veta vad schackpjaserna ar varda ar att det
brukar vara lattare att gora schackmatt nar man leder med poang.

Lésningar

Gaffel 1. Hd7+ shc7 2. Hxf8
Avdragare 1. De5+ b6 2. Dxf7
Bindning 1. a4 he7 2. £xb5
Instangning 1. 9c7 &6 2. Dxa8
Overlastning 1. Exe8+ ®xe8 2. Bxg7




Schack i Stockholm och Sverige

Stockholms Schackférbund organiserar schacket i Stockholm. Stockholms
Schackfoérbund har en egen spellokal som kallas Stockholms Schacksalonger.
Stockholms Schacksalonger ligger pa Ringvagen 9 C pa Sédermalm och ar 6ppen
mellan 15-22 alla vardagar.

Sveriges Schackforbund organiserar schacket i hela Sverige. Sveriges Schackférbund
ar belaget i Uppsala. Det ar Sveriges Schackférbund som ansvarar for Schackfyrans
och Schack56ans riksfinaler samt internettavlingen "Yes2Chess” som spelas i tre
kategorier: Yes2Chess for lagstadiet, Yes2Chess for femmor och sexor och Yes2Chess
for hogstadiet.

Det finns manga mojligheter att spela schack i Stockholm och Sverige. Det gar ocksa
att spela mot andra schackintresserade i hela varlden pa natet.

Nagra anvandbara schacksidor ar:

Sveriges Schackférbund www.schack.se
Stockholms Schackforbund  www.stockholmsschack.se
Schackslottet www.schackslottet.se
Lichess www.lichess.org
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Schackmaterial

Behover du kdpa schackmaterial sa kan du kontakta:

Svenskt Schackstod AB (Stockholm {bara schackspel och klockor}) 070-515 09 02

Svenska Schackbutiken (Géteborg {alla schackprodukter}) 031-2447 14
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Schack i Skolan

Sveriges Schackférbund och Stockholms Schackférbund jobbar med ett projekt som
heter “Schack i Skolan”. Projektet gar ut pa att det ska bildas schackklubbar ut pa
skolorna som ska drivas av skolpedagoger, fordldrar och ungdomarna sjalva.
Sveriges Schackforbund och Stockholms Schackforbund hjalper till med att stotta
dessa schackklubbar och har tagit fram kostnadsfria kurser som ledarna kan delta i.
Det finns ocksa kostnadsfria lektioner framtagna.

Ansvariga for projektet ar:

Jonas Sandbom jonas.sandbom@stockholmsschack.se
Albin Ringstad albin.ringstad@schack.se
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Schackklubbar med ungdomsverksamhet

Bromma Gymnasiums SK
SS Delectus (Marsta)

Farsta SK

Hasselby SK

Jarfalla SS

Kristallens SK (Sodermalm)
Malarbarnas SS

Nacka Schack- och Idrottsklubb
Nynas SK

SK Passanten (Huddinge)
Pyramidens SK (S6dermalm)
SK Rockaden (Hagerstensasen)
SK 127 Skarholmen

Solna SS

SS 4 Springare (Norrmalm)
Stockholms SS (Sédermalm)
Sodertalje SS

Tyreso SK

Trojanska Hasten (Taby)
Taby SK

Upplands-Vasby SK
Vallentuna SK

Wasa SK (Norrmalm)

Lena Aperia Preutz

Fredrik Mollerstrom

Johnny Wieweg

Andreas van der Wal

Dan Haglund
Michael Pargman
Hans Bragman
Marco Satherblom
Jan Wikander
Harold Loéwing
Lennart Smith
Lennart Ornmarker
Johannes Haddad
Klas Berggren
Vladimir Poley
Ted Gemzell
Bengt-Olof Borg
Svante Wedin

Joel Sjostrand

Jan Engfeldt

Tony Haddad

Lars Ekman

Ingvar Gundersen

lena.preutz@edu.stockholm.se

fredrik.mollerstrom@gmail.com
johnny.wieweg@hotmail.com

andreas@vanderwal.se
ryttmastarvagen@telia.com

michael.pargman@swedbank.se

ordf@malaroschack.se

marco_satherblom@hotmail.com
xzpert@hotmail.com

harold.lowing@spray.se
info@pyramidens-sk.se
ordforande@rockaden.com

johannes74@hotmail.com

klas.berggren@bredband.net
poleychess@hotmail.com
ted.gemzell@frisor.se
bengtolofborg@bredband2.com
svantewedin@gmail.com

joel.sjostrand@taby.se
jan.engfeldt@gmail.com

uvsktony@gmail.com
lars66@gmail.com
ingvar.ralf@gmail.com

076-167 5112
076-890 59 12

070-813 1195
070-757 43 25
070-660 26 36
070-567 06 89
073-595 59 53
073-637 78 17
070-642 76 32
070-604 92 37
070-994 24 62
070-515 09 02
076-189 81 84
076-338 48 42
073-57932 05
070-432 61 09
08-550 671 57
070-626 62 40
076-807 79 05
070-267 46 50
070-660 37 58
070-640 53 63
070-719 49 85
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